

Piese schimb auto

I.D.: 42035048

Data publicarii	25.03.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 468,87 RON - 468,87 RON

Descriere: Colier metalic 8x12:16x1,26=20,16; Furtun alimentare FI8:4x12,61=50,44 ; Contact chei U445:1x42,02=42,02 ; Releu incarcare 12Vmecanic;1x33,61=33,61;Releu semnalizare 12V: 1x25,21=25,21; Saiba cupru FI10:10x0,67=6,70;Lamapa rotunda :2x25,21=50,42;Sonda ulei:2x8,40=16,80;Sonda apa:1x21,01=21,01;Releu semnalizare 12V : 1x29,42=29,42;Filtru motorina U650:4x5,04=20,16 ; Filtru ulei U650:2x13,45=26,90;Cap bara lung U650:2x35,29=70,58;Surub M6:10x0,84=8,40;Piulita M6:20x0,42=8,40;Piulita M8:4x0,42=1,68;Holsurub:10x0,42=4,20;Surub M8:10x0,84=8,40;Surub M10:10x1,26=12,60; Holender :2x4,20=8,40;Saiba cupru:4x0,84=3,36
